
Smlouva o dílo
,,Oprava minerálních podhledů v OU stolničení".

l. Smluvní strany

l. l. Objednatel: Vyšší odborná Škola a střední škola Boskovice, příspěvková organizace,
Hybešova 982/53, 680 01 Boskovice
Zastoupená: Ing. Mgr. Pavlem Vlachem, ředitelem Školy
IČO: 62073516
DIČ: CZ62073516

e-mail: skola'a vassboskovice.cz,
(dále jen objednatel)

1.2. Zhotovitel: TOVOP
Zastoupený: Jiřím Dosedlem jednatelem společnosti
679 34 Knínice 270
IČ: 16341899
DIČ: CZ6106181983
e-mail: tovop.dosedla@tiscali.cz
(dále jen zhotovitel)

2. Předmět plnění

Předmětem soutěže je podání cenové nabídky na opravy minerálních podhledů v odborné učebně
budovy FI školy. Plocha stropu je 130 m'.

3. Místo plnění

Vyšší odborná škola a střední škola Boskovice, příspěvková organizace, Hybešova 53
680 01 Boskovice.

4. Doba plnění

4.1. Zhotovitel se zavazuje provést předmět plnění nejpozději do 28.2.2023
4.2. Pokud bude zhotovitel v prodlení se splnčním smluvně dohodnutého termínu dokončení

a předání díla, bude objednatel požadovat smluvní pokutu ve výši 1.000,- kč za každý den
prodlení.

4.3. Dojde-li k nesplnění termínu dokončeni díla z příčin na straně objednatele, nebude příslušná
sankce uplatněna.

Komplexním dokončením předmětu plnění se rozumí celkové dokončení, vyklizení prostor a
předání protokolu o předáni a převzetí díla.

Strana l (celkem 2) Vid:



5. Cena předmětu plnění

Cena díla vychází z nabídky zhotovitele a Činí 159.763,87 KČ včetně DPH.

Nabídková cena cena bez DPH DPH 21% Konečná cena v KČ

132.036,26 27.727,61 159.763,87

Stanovená cena je nejvýše přípustná, kterou je možné překročit jen za podmínek stanovených
zadavatelem při vyhlášení soutčže a které jsou obsaženy v této smlouvě.
Veškeré vícepráce, změny, doplňky nebo rozšíření díla, které nebyly uvedeny ve výkazu
výměr, musí být vždy před jejich realizací písemně odsouhlaseny objednatelem, včetně jejich
oceněni. Pokud zhotovitel provede některé z těchto prací bez písemného souhlasu objednatele, má
objednatel práv odmítnout jejich úhradu.

6. Platební podmínky

Zhotovitel vystaví 2 faktury, první na pořízení materiálu a zahájení přípravných prací se splatností
do 31.12.2022, druhá faktura bude pak vystavena po dokončení celého díla, se splatností nejpozději
do 28.2.2023. V případě, že se při přejímce vyskytnou drobné vady, či nedodělky, bude z faktury
pozastavena Částka ve výši 10 % sjednané ceny do doby převzetí posledního odstraněného
nedodčlku nebo vady, pokud se při přejímce nějaké vyskytnou.

7. Závěrečná ustanovení

Ostatní vztahy vyplývající z této smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku
v platném znční.
Veškeré změny a doplňky této smlouvy musí být provedeny písemně a nabývají platnosti dnem
podpisu smluvními stranami.
Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s celým jejím obsahem a na důkaz
toho připojují své podpisy.

Boskovice 8.12.2022 Jiří Dosedla
T·OVOP

679 34 Knínice 270
jiří Dosemä1634#)99, dič: cz6106181983

E

Ing. Mgr. Pavel Vlach
ředitel školy

Strana 2 (celkem 2) Vid:


